nibus apostolicis, quoad parocbiales ec-

clesias videlicct , et vicarium buiusmodi

in concursu, servala forma Concilii Tri-

dentini, perlineat.

I O.Praeterea prope dictam ecclesiam ii'i'ipm >«:
^ '

. . iniitarium ongi

Castri Plebis, vel in aliquo convenienti niaivi;ii.

loco ad id a futuro illius praesule eli-

grendo, unum seminaiium ecclesiasticum

pueroruni civilalis el dioecesis Castri Ple-

bis buiusmodi in co, iiixta formaui dicti

Concilii Tridentini, introducendonim, aii-

ctorilale ci tenore praedictis , simililcr

perpetuo eriiiimus el insliluinius.

§ 10. Necnon ab ecclesia Cvislri Plebis, N™nnii.i ali»
''

sliUiiil ile paro-

ac tribus illius canonicis et diiobus ca- «-iiis h luìsi.iia.

ll)lU<.

pellanis praefalis oumimoilam curam ani-

marum parocbianoruu), iuracpie, oITlcia

el exercitiaparocbialia universa una cum

ipsis parocbianis , el quoad ccc slaria

prani summam i.x dm alorum auri de

Camera, vel circa, consliluciiliaaniiuatiiii,

ul etiam accepimus , omnibus decimis

per incolas et liabitatorcs civilalis Castri

Plebis buiusmodi ci illius territorii cisdem

Iribus canonicis, ci duobus cajiellanis,

ralionc oxcrcilii curac animarum buius-

modi, soHvi solitis seu debilis, auctoritale

l'I tenore siiiiilibiis, pariUu iicipelno ab-

dicamus, curanupie animarum, ac ima,

olTìcia et cxercitia parocliialia sic abdi-

cata cimi cisdem personis ad Sanclae

Mariac .Mbormii, et Sanclissimi Nomiuis

Icsii , iicciioii sancii l'etri ecclesias in

\n. C. 1601 CLEMENS-

parochiales ereclas pracdiclas, iuxla desi-

gnationem desiiper ab ipso commissario

et visilalore faclam, transferiinus; a prio-

ralu veto seu ecclesia Ss. Tetri el Pauli

liuiusmodi (cuius fruclus, icdilus e( pio-

venlus, super qiiibiis pcnsio aiiiiiia xc dii-

calorum auri similiuni dilectofiiio Ludo-

vico Angelile clerico Firmanensi cubiculi

nostri secreti praefecto, dicla auctoritate

reservata existit, eco ducalorum parium

secundum communem aestimalionem va-

ioteui annuum , ul similiter accepimus,

non excedimt, illiusque proprielalibus et

bonis i'\ nunc tot, quot ad ciiiluni, et

poslquam dieta pensio cessaverit, ex tane,

prout etiam ex nunc, tot quot ad xxx alia

scuta monetae aseendant)nprnon ab bo-

spiinli S. Mariae della Scala nuncupatae

Lenensis aliud hospitaleS.Iacobi,etcapel-

lam S. Ioannis Evangelislae prope et extra

niuros Castri Plebis
,
quae per guberna-

tores, administratores el ofTiciales eius-

dem bospitalis sanctae Mariae regi et

gubernari consueverunt , s.eu illi forsan

unita, vel eius membra exislunt ipsorum

gubernalorum, administratorum et offì-

cialium gubernio, regimine, administra-

tione , superintendenlia ac omnimoda

iurisdiclione et superiorilale,eisdem au-

ctoritate et tenore, iiidem perpetuo se-

paramus et dismembramus, et seu unio-

nem de hospilali S. lacobi et capella

praedictis eidem liospilali Sanctae Mariae

quomodolibet faclam, si quae sii, rtiam

perpetuo dissolvimus.

§ H. Praeterea mensae episcopali Ca-

Mfinaf|ii«i-o-
sti'i Plebis prò eius dolis aumnrnto , et

prò tempore existentis episcopi Castri

Plebis commodiore subslenlalione rura-

leni, et sine cura ecclesiam S. Benedicli

dictae dioecesis Castri Plebis, cuius et illi

l'orsan amiexi fructus, redituset proventus

ce dncalorum parium, secundum aesti-

mationeiii piaedictam, vaiorem annuum,

ut pariter accepimus, non excedunt , el

thdl. noni. Voi. X 94
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quam dileclus (ìlius Vinciolus Vincioli

rector eiusdem ecclesiaeSancti Benedicli,

intimus cubicularius el familiaris nostei-,

ad praesens oblinel, cum prinium illam

per cessum , eliam causa permulationis,

vel decessum seu quamvis aliam dimis-

sionem vel amissionem dicti Vincioli, seu

alio quovis modo etiam apud Sedem prae-

dictam , vel extra dictam Curiam , etiam

in aliquo ex mensibus, in quibus vacan-

tium beneficiorum ecclesiasticorum di-

spositi© nobis et Romano Pontifici prò

tempore existenti, seu dictae Sedi, etiam

per constitutiones apostolicas seu Cancel-

lariae Apostolicae regulas, ac alias quo-

modolibet el undecumque reservata exi-

stit, ac prò tempore fuerii, seu ordina-

riis collaloribus etiam per easdem con-

stitutiones et regulas vel litteras alterna-

tivarum, alia aut privilegia et indulla eis

baclenus concessis , el imposlerum con-

cedendis etiam de iure communi, vel alias

quomodolibet competentibus et compe-

tituris vacare contigerit.

§ 12. Seminario, autem prò illius fa- Dos seminario
* .i?s:gnata.

brica insti tuenda et pueiis alendis, aliis-

que oneribus supportandis bospitalis San-

cii lacobi et capellae liuiusmodi ita la-

men, ut omnes illorum fruclus, reditus

et proventus dicto episcopo Castri Plebis

prò tempore existenti , donec unio de

dieta ecclesiae Sancii Benedicli suae men-

sae episcopali facta praedicta suum ple-

narium sortita fuerii effectum , cedere

debeant.

S 13. Nec non uro archidiaconatus ar cunonicaiibus

,
e^ p.Trochiis at-

ranonicatuum et praeliendarum, necnon irii"'ia

paiocbialium ecclesiarum vicariae et ca-

pellaniae per praesentes erectorum et

inslilutorum dote , iilosquc el illas prò

tempore obtinenlium rongiua substenta-

tione arcbidiaconaluijvidelieel prioratum,

seu ecclesiam sanctorum Peiri el Pauli

huiusmodi, sive praemisso, seu alias (juo-

vis Tuodo , aut e\ allei in» cuìuscuiikjuc
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Dot lacrislae,

parochi*, aliis-

Hae beneficiatJs

ai>i(nala.

pet'sonae, seu per similem resignalionem

(lieti Francisci, vel cuiusvis alterius, de

ilio seu illa in dieta Curia vel extra eaui,

eliam corani notario publico el testibus

sponte faetam, aut assequutioncm alleriu?

benefieii ecclesiastici quavis auclorilalc

collali vacet, etianisi tanto tempore va-

caverit, quod eius coUatio iuxla Latera-

nensis statula Concilii ad Sedeni pracdi-

itam legitinie devoluta, ac prioratus seu

ecclesia sanctorum Pelri el Pauli luiius

modi disposilioni apostolicae specialiter.

vel alias generaliter reservatus seu le-

servala existat , el super eo seu ea inter

aliquos lis , cuius slatuni etiam prae-

sentibus liaberi volunius prò expresso ,

pt:ndeal indecisa, duminodo eius dispo-

sitio ad nos bar vice perlineat , cum
annexis buiusinodi, ac omnibus iuribus

el perlinentiis suis, auctoritale et tenore

paribus, eliam perpetuo unimus, anne-

climus et incorporamus.

§ U. Ac sacrisliae diclae ecclesiae Ca-

stri Plebis prò manutcnlione unius clerici

seu presbiteri
,

qui, officium saciistae

inibi cxerceal Sancii Anionii et Sancii

Salvaloris, nec non Iribus poslerioribus

canonicatibus et praebendis, uni videlicet

Sanclac iMariae Novellae, alteri vero Puc-

rorumConfralcrnitalunisuppressarumbu-

iusmodi
, el rcliquo per dicluni iose-

plium, ul pracfcrtur, donala proprielates

ci bona quaecumque; |)arocbialibiis au-

lem occlesiis Sanclac Mariac Alborum
,

Sanclissimi Nominis Icsu , el S. Pelli

(piiiKliia^iinta staria grani |)ro earum (jua- ' il!orum(|uc l'ructus , rcdilus , provenlus
,

libcl ex diclis dccimis, raliorie cxercilii ' iura, obvi'ntiones ci eiiiolumcnla (piac-

curao animarum in dieta ecclcsiac Castri cumtpic pcicipcrc, exigere ci levare, ac

in suos, nccnon episcopalis et capilula-

ris mcnsaruMi Castri Plebis, aicbidiacona-

buiusmodi cessaveril, ut praefertur, tot

alia, quae sumniam dictorurn triginta

sculoi um constituant ex proprietalibus el

bonis a prioratu seu ecclesia Ss. Pelri et

Pauli buiusmodi, ut praefertur, separalis

et dismcmbralis, necnon mensae capilu-

lari eiusdem ecclesiae Castri Plebis prò

augmenlo illius dislributionum quotidia-

narum inter arcbidiaconatum ci singulos

canonicos praedictos lioris, missis el aliis

divinis ofTiciis in dicla ecclesia Castri

Plebis personaliter inlcressenlcs dum-
taxat, iuxla providam ordinalionem desu-

per a loci Ordinario faciendam, dividen-

darum et repartiendarum ; reliquas o-

mncs et singulas decimas buiusmodi ad

ce alia staria grani, ul parilcr accepi-

nius, ascendentes , auctoritale et tenore

praediclis, siiuililer perpetuo applicamus

el approprianuis, ila quod liceal episcopo

Castri Plebis ac arcbidiacono, canonicis,

capitulo, recloribus, vicario el capellano

praediclis, nccnon dicti seminarii adiiii-

nislialuribus prò tempore cxislcnlibus

prioratus ecclesiarum, bospilalis, capei -

lac, proprielalum, bonorum deciniarum,

et aliorum per pracscntes unitoiuni, an-

nexorum, incorporalorum, applicalorum

el approprialorum pracdictorum
,
proul

ad nnumquem(|nc ilioruni sjiectal et pcr-

linel, ac speclaliil ci pcrlinciiil, corjio-

ralcm, realem et actualem possessioneni

per se vel alium, scualios, Cdiiim respe-

ctive numiiiibus propria auclorilalc li-

bere a|)prcliendere el perpetuo rclincre;

l'iebis, solitis el dcbilis, nccnon vicariac

tot, (piae ad r. senta cum boc, quod fn-

lur*is viearius e\ illis lii;;inla senta jirac- lus, liinonicalumn el |iiaebenilarnm, vi-

diclo lapellano annis singidis in lerininis cariae, capcilaniac, semiiKuii, il di.stri-

ad id slaliiendis dmanle resnrvalionedi- bniionnm buiusmodi usus et nlililaliMH

ciac |)('nsionis soiven" dcbeal , capella- converlcrc, dioecesani loci, ve! cuiusvis

liiai; vero puslqiiam reseivalio peiinionis allei ius licenliadesuper minime rc(piisila.
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§ IT). Dfceiniimis praespiilp? litleias

cuusuuc prò nullo iiiiiquani loiiiiioro , cliani ox eo
perpetua lirnii- j •

,

• • ,•

laic imiusce quod praciiiissa iiiolii jìiopno, non iiisli-

ficalis el vcnlioalis eoruni seu cuiiislibel

coruin causis , ac quod dieta ecclesia

Clusinensis ad piacsens rectore el pro-

prio defensore carcat , emanaverint
,

ncque pliani vciierabilis frator noslor

archiepiscopus Senensis, uli nietropolila-

nus, nec admninisUalores et gubernato-

res hospitalis Sanclac Mariae luiiusmodi,

seu alii quicunique in pracmissis quo-

modolibet interesse habontes, seu prac-

(endcnles , ad hoc vocali fuerinl , nec

praeinissis consenserint ; aut ex quavis

alia causa el occasione, ci quocumque

capite undecumque resultante, vel prae-

texlu, aul quaesilo colore de subreptio-

nis, vel obreptionis, seu nullilatis villo,

aut intenlionis noslrae, vel alio quopiam

defeclu nolari, impugnari, invalidar!, in

ius vel conlroversiam vocari, ad lerminos

iuris reduci, aul adversus illas quodcum-

que iuris, graliae vel facti remedium im-

potrari, seu eliam motu, scientia, el de

poleslatis plenitudine similibus concedi

ullafenus unquam posse; ncque easdem

praesenles sub quibusvis similium , vel

dissimilium unionum, annexionum, in-

corporationum , applicalionum , appro-

priationum et gratiarum revocalionibus
,

suspensionibus , limilalionibtis , deroga-

lionlbus, aul aliis contrariis dispositioni-

bus, etiam nobis et successoribus nostris

Romanis Pontificibus, etiam in crasli-

num assumptionis cuiuslilìet illorum ad

summi aposlolalus apicem, et alias quan-

documquc ac sub quilniscumque leno-

ribus el formis, necnon curn qniliusvis,

etiam derogaloriarum dcrogaloriis, aliis-

que efficacioribus el insolitis clausulis
,

necnon irritantibus el aliis decrelis, eliam

motu pari prò tempore cmanatis com-

prebendi, sed semper et omni tempore

ab illis omnibus el singulis exceptas, et
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quolies aliqua? conlra ipsarum praesen-

lium disposilionem emanare coiiligcrit,

sub quibus ipsae praesenles lilterac es-

sent, aul viderenlur, vel etiam dici pos-

senl comprehensae , loties illas in pri-

stinum el validissimum, ac eum , in quo

anlea quomodolibel crani slatum adver-

sus omnia el quaecumque in conlrarium

disposila restilulas, repositas el plenario

reinlegratas, ac de novo eliam sub qua-

cnmque posteriori data per prò tempore

exislentes Castri Plebis episcopum, ac

arcbidiaconum , canonicos , capilulum
,

reclores el alios praedictos quandocum-

que eligenda , ac eis benevisa concessa?

et revalidatas, sempcrque el omni tem-

pore validas el efficaces existere,ac piena

el perpciua roboris firmitale subsislere
,

suosque inlcgros et plciiarios effeclus

sortir] el oblinere, ac ab omnibus el sin-

gulis, ad quos quomodolibel special et

spectabit in futurum, quosque praemissa

seu eorum aliqua concernunl et concer-

nent , inviolabiliter el inconcusse obser-

vari el adimpleri, illisque in omnibus el

per omnia slari ; ac ila eliam per quos-

cumque iudices ordinarios et delegalos,

etiam causarum palalii apostolici audilo-

res, ac S. R. E. cardinalcs, el do lalere

legalo?, dictaeque Sedis nuncios, sublala

eis el eorum cuilibet quavis aliler iudi-

candi et intorpretandi facullale el auclo-

rilalc, uhiquo iudicari el definiri debere,

necnon quoad prioratum seu ecclesiam

sanctorum Pelri el Pauli buiusmodi , ac

infrascriptas collalionem et provisionem,

prout esl,si atlenlatum forsan osi hacte-

nus, vel imposlerum
,
quo vero ad alia

praemissa ox nunc irrilum et inane si

sccus super bis a quoquam
,
quavis au-

ctorilato, scienler vel ignoranler ,
conli-

gerit allenlari.
•

I 10. Domum praodiclo Francisco apud
f,rt'™","ji".":

nos de vilac el morum bonostate, aliis-
"•'"""

quo probitalis ol viilnlum m rilis miil-
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tipliciter commenclato horum inluitu spe-

cialem gratiam Tacere volentes, ipsumque

a qiiibusvis exconimunicationis, siispen-

sionis et interdicli, aliisque ecclesiaslicis

senlenliis, c.cnsniis et poenis, a iure vel

ab liomine qiiavis occasione vel causa

latis , si quibus quomodolibet innodatus

exislil, ad effecluni praesenliiini duiiitaxai

consequendum haium serie absolvenles

et absoUilum foie censoiiles, arcbidiaco-

natum praediclum, cuius, et eiusdem prio-

ra[us seu ecclesiae sanclorum Petri et

Pauli, ac forsan aliorum illi anncxorum

fruclus, redilus el provenlus cenlum du-

catorum auri siniilium sucuiidiiiii aesti-

malioneni [iraedictam, valorcm annuuni,

ul itideni aciopimus, non cxcednnt, a

primaeva illius creclione et instilutionc

huiusmodi apud dictam Sedeni vacantem,

et de quo etiam, quod nullus praeler nos

hac vice disponere poluit, sive polesi ,

reservalione el decreto ohsislenlibiis an-

lediclis, rum aniiexis bniusmodi, ac n-

ninibus iiuibiis ac pcrtiiienliis suis eidem

Francisco, dieta auctoritate, conferiiinis,

et de ilio etiam providenuis.

§ 17. Quocirca dilcctis fdiis Curiao

Eiaquuiorti causarum Camerae Aiiostnlicae pcjif.|-,'iij

dtpulal. ....

auditori, et vicariis veneraliihuin Iralnmi

noslrorum Urbevetanensis et Perusinen-

sis episcopornm in spiritiialil)us gene-

ralibus, per apostolica scripta niotu si-

mili, mandamus quatenus ipsi, vel duo,

aul unus coruni per se, vel aliuin, seu

alios praeseutes lillcras, et in cis con-

tenta (|iiaei:iuiique, ubi el quando opus

fuerii, ai' quoties prò parie episcopi prò

lernpore exislculis, et capiluli Caslri Plc-

bis, necnon ardiidiaconi, reclorum, vi-

cari!, capeilani et administralorum senii-

narii etiam prò tempore exisleiil iiuu prae-

(liclovum, seu alicuius rornni dcsupcr

fuerint requisiti, soleninitcr publicanles,

eisque in praemissis elTicacis dofcnsionis

praesidio assistcntes , faciant auctoritate
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nostra, praesenles litteras et in eis con-

tenta buiusmodi ab omnibus , ad quos

special, el prò tempore spectabii, invio-

labiliter observari, ac singulos, quos ipsae

praesenteslitteraeconcernunt,illispacifice

frui et gaudere; non permittentes ipsos

seu eorum quempiam per quoscumque

desuper quomodolibet indebile niolestari;

necnon dicium Franciscum (recepto prius

ab eo nostrac, el diclae Romanac Eccle-

siae nomine fidelilalis debilae solilo iu-

ramenlo, iuxta formani quam sub Bulla

nosti'a inillimus inlroclusam), vel procu-

ratorem suum eius nomine in corporalem

possessionem archidiaconalus et annexo-

rum, iuriumque el pertinentium suorum

praediclorum inducanl, auctoritate nostra,

et defendant inductum , aiuolo exinde

quolibet detentore, facienles Franciscum

vel procuralorem praediclum ad arclii-

diaconatum huiusmodi, ul est moris, ad-

milli , sibique de illius ac annexorum

eorumdem fructibus , reditibus el pro-

veulibus, iuribus el obveulioniiius uni-

versis integre responderi ; conlradicloies

quoslibel el rebelles, per seulonlias.ren-

surasel pocnas ccclesiaslicas, aliaque op-

portuna, iuris el facli remedia, appclla-

lione poslposila , compesccndo , ac legi-

limis super bis habendis servatis proces-

sibus, sententias, censuias et pocnas ipsas,

eliam ileralis vicibus aggravando, invo-

cato etiam ad boc, si opus fuerii, auxilio

biacliii saecularis.

§ 18. Non obslanli!)us praemissis, ac obii.M.ii» iipIIìi.

fclicis rccordalionis Bonifacii PP. Vili
,

pracdecessoris nostri, etiam illa qua ca-

vfalur expresse, ne qui.s extra suam ci-

vilali'ui vel dioeccsim, nisi in ccrlis cx-

ccptis casibus , el in illis ullra unam

diaelnm a fine suac dioecesis ad iiulii iiun

evoci'lur, seu ne iudiccs a Sede pracdicla

deputali extra civitatem vel dioecesim
,

in quibus deputali fuerint, contra quos-

cumque luoicdcri', vel alii. aul aliis vices
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?u;is commitlere audeant vel praesu-

mant ; ao in concilio generali odila de

duabiis diaelis, el quateniis opus sit, no-

stra de non loliendo iure quaesilo, imio-

niliusquc comniitlen(lis ad [larlcs, voi alis

interesse habcnliiius, el exprimendo an-

nuo valore secundum eNlimalioncmprae-

diclam tam benelìcii uniendi ,
quam il-

lius cui iìl unio ; ncenon Latcranensis

Concilii novissime celelirali uniones per-

peluas, nisi in casilius a iure permissis
,

fieri proliibenlis, aliisque aposlolicis, ac

in synodalibus, provincialibus, universa-

libus, el aliis conciliis editis el edendis

specialibus vel i,'eneralibus conslitulioni-

bus el ordinalionibus , necnon ccclcsiac

Clusinensis el hospilalis Senensis ac quo-

rumvis aliorum locoruni , et beneficio-

rum, el a quibus aliqua ex beneficiis su-

pradiclisforsandependenlilius iuramento,

confirmalione aposlolica, vel quavis fir-

niilale alia roboialis slalnlis et consuc-

ludinibus, privilegiis quoque, indullis el

lilleris aposlolicis, eorumque praesulilnis

prò tempore exislenlibus superioribus
,

capitulis
,
gubernaloribus el personis in

genere vel in specie, sub quibuscumquo

tenoribus el formis, ac cum quibusvis

eliam derojzatoriarum derogaloriis, aliis-

que elTicacioribus el insolilis clausulis, ac

irrilanlibus et aliis decretis, eliam motu,

scienlia et poleslatis plenitudine simili-

bus, ac consislorialilci', seu eliam ad in-

stanliam vel supplicationeni imperaioris,

rcgum, ducum ci aliorum principum quo-

rumcumque, ac alias in conlrarium quo-

modolibel, eliam ileralis vicibus, conces-

sis, confirmalis, approbalis et innovatis.

Quibus omnibus, eliamsi de illis eorum-

que lotis tenoribus, specialis , specifica
,

expressa el individua , non autem per

dausulas generalcs idem inqmrlanles

menlio,seu quaevis alia (jxpressio ba-

benda, vel aliqua alia cxquisila forma ad

boc servanda forel, illis alias in suo ro-
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bore permansuris, hac vice dumtaxatspe-

cialiler et expresse barum serie deroga

mus, coelerisque conlrariis quibuscum-

que. Aut si aliqui super provisionibus
,

seu concessionibus sibi faciendis de hu-

iusmodi, vel aliis beneficiis ecclesiaslicis,

seu hospilalibus in illis partibusspeciales

voi gcnerales dictae Sedis seu legalorum

eius lilleras impelrarint, eliamsi per eas

ad inbibitionem, reservationem et dccre-

lum, vel alias quomodolibot sit proces-

sum, quas quidem lilleras el processus

habilos per easdem ad prioratum seu

sanctorum Petri et Pauli , ac S. Benedi-

cli ecclesias, necnon hospilale S. lacobi

el capellani huiusmodi voluinus non ex-

tendi, sed nullum per boc eis, quoad as-

sequulionem beneficionun vel hospila-

lium aliorum praeiudicium generari; seu

si prò tempore cxislenli episcopo Castri

Plebis, et praedictis capilulo, vel qui-

busvis aliis communiler aut divisini ab

eadem sii Sede indulluni, quod ad lece-

plionem vel provisionem alicuius minime

leneanlur, el ad id compelli, aut quod

interdici, suspendi vel exeommunicari non

possintpcr lilteras aposlolicas non facien-

les plenam el expressam, ac de verbo ad

verbum , de indulto buiusmodi mentio-

nem ; eliam quibuslibet aliis piivilegiis,

indullis et litteris aposlolicis generalibus

vel specialibus, quorumcumque lenorum

existant, per quae praesenlibus non ex-

pressa vel totalilei' non inserta, elTeclus

eorum impediri valeal quomodolibet vel

differri , et de quibus quoruriKpie lotis

tenoribus, de verbo ad verbum, babenda

sit in nostris litteris menilo specialis; prò- ,|!^,™ 1™',",",'"

viso quod propter uuionem, annexioneni

clincorporalioncmnostrasiiraediclasprio-

ralus seu sancloium Pelri el Pauli, el san-

cii Benedicli ecclesiae, nec non bos|)it,ile

S. larobi el capella buiusmodi debilis non

fraudenlur obscquiis, sed eorum congruo

supportenlur onera consueta.
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§ 19. \ulli ergo omniiio hominum li-

sandio poe- ccat haiic pagiiiaiii nostrac approbationis,

confirmalioni?, siipplclionis, erectionis
,

instiliitionis, abdicationis, translalionis
,

separalionuni, dismcmbraliomiai, disso-

lutionis, iinionis, annexionis, incorpora-

tionis, applicaliomim, appropriatiomim,

decretorum , absolulionis , coUalionis
,

provisionis, mandali, dcrogalionis et vo-

Innlalis infringere vel ei aiisu temerario

rontraire; si quis aiitoni hoc allenlare

praesumpserit , indignationoiii omnipo-

lentis Dei, ac bcalorum Petri et Pauli

aposlolonim Eius se noverit inciirsurum.

Datura Romae apud S. Pcirum , anno

InrarnalionisDominieae millesimo sexcen-

tesimo primo, quinto idus novendnis, pon-

lificatus nostri anno x.

Dal. die 9 noveiiiljr. IGOI, poiilif. an. .\.

CCLXXII.

Ma>ìdalur Fnqìiisitoribus conira haereti-

cam pravilateni el locorum Ordinariis,

ttl eo!!, qui ad presbyleratns ordincm

non proììtoli, missm celebrant. vel sn-

cramentum poenitenliae ministrant
,

praevia degradatione, Curiaesaeculari,

debilis pleclendos pocnis, Iradanl.

Clemens Papa Vili,

ad perpotuam rei raemoriatn.

Klsi alias iVIicis rccnrdationis Pauius
l'aiiirniviic;. l'apalV, pracdecessoi' uostei', ad nefaiiam

rrnil ah ln>|ili- l'I '

•,""V'""
'"• Ci sacrileL'am nuornmdam lioiiiimim le-

ri..» Liccuiari meritatcm cocrcendam, m"' 'mn ad sa-
luclorilalrmta- '

""'""• •'•" " criim preRbvteralus ordinem miiiinn' iiio-

moli sinl, sacei'dolis lamm auclniiialcrii

siili temere assiimi'nlcs niissainiM e clr-